（様式第９号）
令和　　　年　　　月　　　日

倉敷市文化振興基金運営委員会

会長　　田口　哲男　　様

（〒　　　　　　）

住　所

団体名

代表者
電　話

令和　　年度奨励金交付申請書
倉敷市文化振興基金の助成金を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり助成金の交付を申請します。
　１　助成対象大会名
２　大会開催日
３　交付申請人数
４　添付書類

　　(1)　中国地区大会・全国大会の開催要項等
　　(2)　予選結果または、各大会の協会、団体等が発行する推薦書
　　　　（出場資格を満たすことが確認できる書類）

  　　(3)　中国・全国大会等への参加申込書の写しもしくは、大会名・出場者が記載された
書類
　　　(4)　参加者名簿
※氏名及び住所（市区町村名までで可）、市内学校に在学の場合は学校名

※個人情報については、当助成金交付事務においてのみ使用し、そのほかは使用しません。

(5)　印刷物（チラシ、プログラム等）７部

事務連絡先

（〒　　　　　　　）

住所

氏名

電話